
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA 

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA 

 

. 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA 

Av. Marechal Rondon, S/N - Jardim Rosa Elze – Tel. 79 2105-6890 

CEP: 49100-000 - São Cristóvão – Sergipe - Brasil - E-mail: peq@ufs.br  

Página 1 de 3 

 

ANEXO 1 
 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2017-2 

- EDITAL PEQ/POSGRAP/UFS No. 01/2017- 

VAGAS PARA A COMUNIDADE 

Candidatos classificados: 
 

Ordem Nome do Candidato NH NC NF 

1 Wedja Timóteo Vieira 7,74 3,880 6,196 

2 Bruno Rafael dos Santos Silva 8,99 1,375 5,944 

3 Lucas Fernando Santos De Jesus 7,81 3,000 5,886 

4 Jonathan Santana Lobo 8,28 1,700 5,648 

5 Nayara Vilhena Aguiar 8,48 1,330 5,620 

6 Rafael Sarmento Da Silva 8,20 1,200 5,400 

7 Erivaldo Nascimento dos Reis 6,87 2,758 5,225 

8 Jefferson David Oliveira da Silva 8,24 0,700 5,224 

9 Yasmin Oliveira Carvalho 7,99 1,000 5,194 

10 Anderson Lima Pinheiro 6,94 2,000 4,962 

11 Victor Hugo dos Santos Ramos 7,82 0,450 4,872 

12 Matheus Antoniel Félix De Carvalho 7,26 0,680 4,628 

13 Filipe de Oliveira Melo 5,44 3,400 4,624 

14 Luma Mirely De Souza Brandão 6,09 2,375 4,604 

15 Isabella Mayara Santos Nicácio 5,74 2,700 4,524 

16 Manoel Lopes da Silva Junior 7,04 0,300 4,344 

17 Monique Lima de Melo 6,4 0,830 4,172 

18 Iago Hudson da Silva Souza 4,83 2,550 3,918 

19 Mirele dos Santos Bispo 5,53 1,280 3,831 

20 Leandro Fagundes Mançano 5,59 1,050 3,774 
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Classificação com distribuição de orientador: 
 

Ordem Nome do Candidato NH NC NF Orientador 

1 Wedja Timóteo Vieira 7,74 3,880 6,196 Luanda Gimeno Marques 

2 Bruno Rafael dos Santos Silva 8,99 1,375 5,944 Manoel Marcelo do Prado 

3 Lucas Fernando Santos De Jesus 7,81 3,000 5,886 Rogério Luz Pagano 

4 Jonathan Santana Lobo 8,28 1,700 5,648 Cristina Ferraz Silva  

5 Nayara Vilhena Aguiar 8,48 1,330 5,620 Edilson de Jesus Santos 

6 Rafael Sarmento Da Silva 8,20 1,200 5,400 Antônio Martins de Oliveira Júnior 

7 Erivaldo Nascimento dos Reis 6,87 2,758 5,225 José da Paixão 

8 Jefferson David Oliveira da Silva 8,24 0,700 5,224 Cristina Ferraz Silva  

9 Yasmin Oliveira Carvalho 7,99 1,000 5,194 Antônio Martins de Oliveira Júnior 

10 Anderson Lima Pinheiro 6,94 2,000 4,962 Marcelo José Barros 

11 Victor Hugo dos Santos Ramos 7,82 0,450 4,872 Antônio Santos Silva 

12 Matheus Antoniel Félix De Carvalho 7,26 0,680 4,628 Antônio Santos Silva 

13 Filipe de Oliveira Melo 5,44 3,400 4,624 Antônio Martins de Oliveira Júnior 

14 Luma Mirely De Souza Brandão 6,09 2,375 4,604 Marcelo José Barros 

15 Isabella Mayara Santos Nicácio 5,74 2,700 4,524 Roberto Rodrigues de Souza 

16 Manoel Lopes da Silva Junior 7,04 0,300 4,344 Rogério Luz Pagano 

17 Monique Lima de Melo 6,4 0,830 4,172 Antônio Santos Silva 

18 Iago Hudson da Silva Souza 4,83 2,550 3,918 Manoel Marcelo do Prado 

19 Mirele dos Santos Bispo 5,53 1,280 3,831 Gabriel Francisco da Silva 

20 Leandro Fagundes Mançano 5,59 1,050 3,774 Roberto Rodrigues de Souza 
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